

B2consulting ApS

Emdrup Mosevej 11
2400 København NV

CVR-nr. 29914168

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 7. september 2021

Peter Juncher
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

B2consulting ApS
Emdrup Mosevej 11
2400 København NV

CVR-nr.: 29914168

Direktion

Peter Juncher

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Martin Hansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, multimedievirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.902.375 mod DKK 748.160 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.114.136.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		2.172.965	1.926.163
Personaleomkostninger	1	-1.126.148	-1.147.093
Indtjeningsbidrag		1.046.817	779.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-18.454	-76.466
Resultat af primær drift		1.028.363	702.604
Finansielle indtægter	3	2.697.694	369.394
Øvrige finansielle omkostninger	4	-3.137	-110.232
Resultat før skat		3.722.920	961.766
Skat af årets resultat	5	-820.545	-213.606
Årets resultat		2.902.375	748.160

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til overført resultat	2.789.375	637.560
Årets resultat	2.902.375	748.160

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.973	11.467
Materielle anlægsaktiver	6	13.973	11.467
Anlægsaktiver		13.973	11.467
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.594	480.125
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	3.164
Udskudte skatteaktiver	5	0	18.334
Tilgodehavender		256.594	501.623
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	10.684.078	7.440.391
Værdipapirer og kapitalandele		10.684.078	7.440.391
Likvide beholdninger		414.419	87.077
Omsætningsaktiver		11.355.091	8.029.091
Aktiver i alt		11.369.064	8.040.558

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.876.136	7.086.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		10.114.136	7.322.361
Hensættelser til udskudt skat	5	5.106	0
Hensatte forpligtelser		5.106	0
Selskabsskat	5	0	99.210
Langfristede gældsforpligtelser		0	99.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Selskabsskat	5	651.272	0
Anden gæld		573.550	593.987
Kortfristede gældsforpligtelser		1.249.822	618.987
Gældsforpligtelser		1.249.822	718.197
Passiver i alt		11.369.064	8.040.558

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	125.000	6.449.201	108.000	6.682.201
Udbetalt udbytte		0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		637.560	110.600	748.160
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	7.086.761	110.600	7.322.361
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		2.789.375	113.000	2.902.375
Egenkapital pr. 30. juni 2021	125.000	9.876.136	113.000	10.114.136

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.018.860	1.023.660
Pensioner	62.803	62.499
Andre omkostninger til social sikring	16.660	29.657
Øvrige personaleomkostninger	27.825	31.277
I alt	<u>1.126.148</u>	<u>1.147.093</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.454	76.466
I alt	<u>18.454</u>	<u>76.466</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	2.697.694	369.394
I alt	<u>2.697.694</u>	<u>369.394</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	3.137	110.232
I alt	<u>3.137</u>	<u>110.232</u>

Noter

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	96.046	-18.334		
Betalt vedrørende tidligere år	-96.046			
Skat af årets resultat	797.105	23.440	820.545	213.606
Betalt acontoskat	-40.000			
Betalt udbytteskat	-105.833			
Skyldig pr. 30. juni 2021	651.272	5.106		
Skat af årets resultat			820.545	213.606
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		5.106		
Kortfristede gældsforpligtelser	651.272			
I alt	651.272	5.106		

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	359.399	359.399	359.399
Tilgang i året	20.960	20.960	0
Afgang i året	-325.000	-325.000	0
Kostpris pr. 30. juni 2021	55.359	55.359	359.399
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-347.932	-347.932	-271.466
Årets afskrivninger	-18.454	-18.454	-76.466
Af- og nedskrivninger, afgang i året	325.000	325.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	-41.386	-41.386	-347.932
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	13.973	13.973	11.467
Salgspris, afgang	125.000	125.000	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	125.000	125.000	0

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.216.633
Dagsværdi pr. 30-06-2021	DKK	10.684.078

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Juncher

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-658743974358

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-09-07 17:13:04 UTC

NEM ID 

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 80.160.xxx.xxx

2021-09-07 17:22:09 UTC

NEM ID 

Martin Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1258026954320

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-09-08 05:55:08 UTC

NEM ID 

Peter Juncher

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-658743974358

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-09-09 06:38:27 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OGEF0-GZW03-H0541-NKMQM-OZH33-1DIKH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>